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50CA
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 20 pz.

MATERIALE THERMO
CON EFFETTO CANAPA
MARCATURA A CALDO
BORDI CUCITI
DOPPIO RIVESTIMENTO INTERNO/ESTERNO
6 BUSTE FISSATE
CON RIVETTI CROMATI

LINEA
CANAPA

CU NR BD

produzione italiana

IL MENÚ2

€ 24,00



53CA PORTA MENÚ 
2 ANTE SILHOUETTE
f.to cm. 13,5x31,5 (chiuso)
confezione 20 pz.

52CA 
PORTA MENÚ 2 ANTE
f.to cm. 16,5x26 (chiuso)
confezione 20 pz.

LINEA
CANAPA

CU NE BD

IL MENÚ 3

€ 23,50 € 22,50



50AB
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 20 pz.

MATERIALE THERMO
CON EFFETTO LEGNO
BORDI CUCITI
DOPPIA MARCATURA A CALDO E ARGENTO
DOPPIO RIVESTIMENTO INTERNO/ESTERNO
6 BUSTE FISSATE
CON RIVETTI CROMATI

BD BL NC NE

produzione italiana

LINEA
ABETE

IL MENÚ4

€ 24,00



53AB PORTA MENÚ 
2 ANTE SILHOUETTE
f.to cm. 13,5x31,5 (chiuso)
confezione 20 pz.

52AB 
PORTA MENÚ 2 ANTE
f.to cm. 16,5x26 (chiuso)
confezione 20 pz.

BD BL NC NE

LINEA
ABETE

IL MENÚ 5

€ 23,50 € 22,50



produzione italiana

50AC2F
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
2 fogli -  4 facciate
angoli fustellati
f.to cm. 23,5x35,5 (chiuso)
confezione 10 pz. 

50AC4F
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
4 fogli -  8 facciate 

BD NR RY SA NC

MATERIALE THERMO
CON EFFETTO LEGNO ACERO
MARCATURA A CALD
PAGINE INTERNE
CON ANGOLI FUSTELLATI

LINEA
ACERO

IL MENÚ6

€ 30,00

€ 34,00



50AC2Q
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
2 fogli -  4 facciate
finestra con cornice
f.to cm. 25,5x33,5 (chiuso)
confezione 20 pz.

50AC4Q
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
4 fogli -  8 facciate

50AC4QV
CARTA VINI 2 ANTE - A4
4 fogli -  8 facciate

52AC2Q
PORTA MENÚ 2 ANTE
2 fogli -  4 facciate
finestra con cornice
f.to cm. 18,5x25,5 (chiuso)
confezione 20 pz.

52AC4Q
PORTA MENÚ 2 ANTE
4 fogli -  8 facciate

52AC4QV
CARTA VINI 2 ANTE
4 fogli -  8 facciate

BD NR RY SA NC

LINEA
ACERO

IL MENÚ 7

€ 30,00

€ 34,00

€ 30,00

€ 34,00

€ 26,00

€ 30,00



50AC
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 20 pz.

MATERIALE THERMO
CON EFFETTO LEGNO ACERO
CON DOPPIA
MARCATURA A CALD
E ARGENTO
6 BUSTE FISSATE
CON RIVETTI CROMATI

BD NR RY SA NC

produzione italiana

LINEA
ACERO

IL MENÚ8

€ 18,50



53AC PORTA MENÚ 
2 ANTE SILHOUETTE
f.to cm. 13,5x31,5 (chiuso)
confezione 20 pz.

52AC 
PORTA MENÚ 2 ANTE
f.to cm. 16,5x26 (chiuso)
confezione 20 pz.

BD NR RY SA NC

LINEA
ACERO

IL MENÚ 9

€ 17,50 € 16,50



50ACV
CARTA VINI 2 ANTE - A4
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 20 pz.

MATERIALE THERMO
CON EFFETTO LEGNO ACERO
CON DOPPIA
MARCATURA A CALD
E ARGENTO
6 BUSTE FISSATE
CON RIVETTI CROMATI

produzione italiana

LINEA
ACERO

BD NR RY SA NC

IL MENÚ10

€ 18,50



55ACV CARTA VINI 
2 ANTE SILHOUETTE
f.to cm. 13,5x31,5 (chiuso)
confezione 20 pz.

52ACV 
CARTA VINI 2 ANTE
f.to cm. 16,5x26 (chiuso)
confezione 20 pz.

BD NR RY SA NC

IL MENÚ 11

€ 17,50

€ 16,50



59AC RENDIRESTO CON VASCHETTA IN LEGNO
f.to cm. 13x22,5 (chiuso) - confezione 20 pz.

61AC
CAVALLOTTO
RISERVATO
f.to cm 9x5,5 (chiuso)
confezione 10 pz.

60AC
CAVALLOTTO
NUMERATO
a decine
dal num. 1 al num. 50
f.to cm 6,5x8 (chiuso)
confezione 10 pz.

BD NR RY SA NC

produzione italiana

LINEA
ACERO

IL MENÚ12

€ 11,60

€ 3,50

€ 3,50



50SG
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 20 pz.

MATERIALE IN SUGHERO NATURALE 
CON DOPPIA MARCATURA A CALDO E 
IN ARGENTO
6 BUSTE FISSATE CON RIVETTI 
CROMATI

produzione italiana

LINEA
SUGHERO

IL MENÚ 13

€ 21,60



50SGV
CARTA VINI 2 ANTE - A4
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 20 pz.

MATERIALE IN SUGHERO NATURALE
CON DOPPIA
MARCATURA A CALD
E ARGENTO
6 BUSTE FISSATE
CON RIVETTI CROMATI

produzione italiana

LINEA
SUGHERO

IL MENÚ14

€ 21,60



52SG PORTA MENÚ 
2 ANTE
f.to cm. 16,5x26 (chiuso)
confezione 20 pz.

53SG PORTA MENÚ
2 ANTE SILHOUETTE
f.to cm. 13,5x21,5 (chiuso)
confezione 20 pz.

IL MENÚ 15

€ 20,80 € 19,20



LINEA
SUGHERO

produzione italiana

MATERIALE IN SUGHERO 
NATURALE
CON DOPPIA
MARCATURA A CALD
E ARGENTO
6 BUSTE FISSATE
CON RIVETTI CROMATI

55SGV
CARTA VINI 2 ANTE
SILHOUETTE
f.to cm. 13,5x31,5 (chiuso)
confezione 20 pz.

50SGV
CARTA VINI 2 ANTE
f.to cm. 16,5x26 (chiuso)
confezione 20 pz.

IL MENÚ16

€ 20,80 € 19,20



61SG
CAVALLOTTO RISERVATO
f.to cm. 9x5,5 (chiuso)
confezione 10 pz.

60SG
CAVALLOTTO
NUMERATO
a decine
dal num. 1 al num. 50
f.to cm 6,5x8 (chiuso)
confezione 10 pz.

59SG RENDIRESTO CON VASCHETTA IN LEGNO
f.to cm. 13x22,5 (chiuso) - confezione 15 pz.

IL MENÚ 17

€ 13,60

€ 3,90

€ 3,90



50ER
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 20 pz.

MATERIALE THERMO
CON EFFETTO PELLE
CON MARCATURA
ARGENTO
6 BUSTE FISSATE
CON RIVETTI ORO

produzione italiana

LINEA
ERBAN

CU

TR

IL MENÚ18

€ 16,00



52ER 
PORTA MENÚ 2 ANTE
f.to cm. 16,5x26 (chiuso)
confezione 20 pz.

LINEA
ERBAN

TR CU

IL MENÚ 19

€ 13,00



CU NR BD

produzione italiana

50K2F
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
2 fogli -  4 facciate + 2 laterali
angoli fustellati
f.to cm. 23,5x35,5 (chiuso)
confezione 20 pz.

50K4F
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
4 fogli -  8 facciate+ 2 laterali

MENÚ CARTOTECNICI CON
ANGOLI ARGENTATI
RIVESTITI CON CARTA
STAMPATA E PLASTIFICATA
PAGINE INTERNE
CON ANGOLI FUSTELLATI

LINEA
KIROS

IL MENÚ20

€ 24,00

€ 28,00



CU NR BD

50K2Q
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
2 fogli -  4 facciate
finestra con cornice
f.to cm. 25,5x33,5 (chiuso)
confezione 20 pz.

50K4Q
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
4 fogli -  8 facciate

52K2Q
PORTA MENÚ 2 ANTE
2 fogli -  4 facciate
finestra con cornice
f.to cm. 18,5x25,5 (chiuso)
confezione 20 pz.

52K4Q
PORTA MENÚ 2 ANTE
4 fogli -  8 facciate

LINEA
KIROS

IL MENÚ 21

€ 21,00

€ 24,00

€ 24,00

€ 28,00



produzione italiana

MENÚ CARTOTECNICI CON
ANGOLI CROMATI
RIVESTITI CON CARTA
STAMPATA E PLASTIFICATA
8 BUSTE FISSATE
CON VITI CROMATE

50K
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

52K
PORTA MENÚ 2 ANTE
f.to cm. 21,5x25,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

51K
PORTA MENÚ 2 ANTE - A5
f.to cm. 19x22,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

LINEA
KIROS

CU NR BD

IL MENÚ22

€ 17,80

€ 13,20

€ 15,40



53K PORTA MENÚ 
2 ANTE SILHOUETTE
f.to cm. 13,5x31,5 (chiuso)
confezione 20 pz.

58K
PORTA COMANDE
f.to cm. 11x19 (chiuso)
confezione 15 pz.

59K RENDIRESTO
CON VASCHETTA
IN LEGNO
f.to cm. 13x22,5 (chiuso)
confezione 15 pz.

IL MENÚ 23

€ 12,00

€ 9,20

€ 12,20



LINEA LITOS ALISEI
MENÙ CARTOTECNICI CON ANGOLINI DORATI,  RIVESTITI CON CARTE FIORENTINE,
PREGIATE E PLASTIFICATE -  8 BUSTE FISSATE CON VITI DORATE
APPLICAZIONE CON STAMPA A CALDO SU PELLE INCASSATA

produzione italiana

50AL
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

50ALV
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

52AL
PORTA MENÚ 2 ANTE
f.to cm. 21,5x25,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

51AL
PORTA MENÚ
2 ANTE - A5
f.to cm. 19x22,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

IL MENÚ24

€ 18,00 € 18,00

€ 16,50

€ 14,44



53AL PORTA MENÚ 
2 ANTE SILHOUETTE
f.to cm. 13,5x31,5 (chiuso)
confezione 20 pz.

55AL CARTA VINI 
2 ANTE SILHOUETTE
f.to cm. 13,5x31,5 (chiuso)
confezione 20 pz.

59AL RENDIRESTO CON
VASCHETTA IN LEGNO
f.to cm. 13x22,5 (chiuso)
confezione 15 pz.

58AL
PORTA COMANDE
f.to cm. 11x19 (chiuso)
confezione 15 pz.

IL MENÚ 25

€ 13,50

€ 13,50

€ 9,10

€ 11,20



LINEA LITOS OCEANO
MENÙ CARTOTECNICI CON ANGOLINI DORATI,  RIVESTITI CON CARTE FIORENTINE,
PREGIATE E PLASTIFICATE -  8 BUSTE FISSATE CON VITI DORATE APPLICAZIONE CON STAMPA A CALDO SU PELLE INCASSATA

produzione italiana

50 OC
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

50 OCV
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

52 OC
PORTA MENÚ 2 ANTE
f.to cm. 21,5x25,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

51 OC
PORTA MENÚ
2 ANTE - A5
f.to cm. 19x22,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

IL MENÚ26

€ 18,20 € 18,20

€ 16,50

€ 14,44



53 OC PORTA MENÚ 
2 ANTE SILHOUETTE
f.to cm. 13,5x31,5 (chiuso)
confezione 20 pz.

55 OCV CARTA VINI 
2 ANTE SILHOUETTE
f.to cm. 13,5x31,5 (chiuso)
confezione 20 pz.

58 OC
PORTA COMANDE
f.to cm. 11x19 (chiuso)
confezione 15 pz.

59 OC RENDIRESTO CON
VASCHETTA IN LEGNO
f.to cm. 13x22,5 (chiuso)
confezione 15 pz.

IL MENÚ 27

€ 13,50

€ 13,50

€ 9,10

€ 11,20



LINEA ZANTE
MENÙ CARTOTECNICI RIVESTITI CON CARTE PREGIATE FIORENTINE E PLASTIFICATE 
8 BUSTE FISSATE CON VITI DORATE - APPLICAZIONE CON STAMPA A CALDO 

produzione italiana

BD VD BL TB

50ZT
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

52ZT
PORTA MENÚ 2 ANTE
f.to cm. 20,5x25,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

51ZT
PORTA MENÚ
2 ANTE MINI
f.to cm. 18x22,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

IL MENÚ28

€ 15,00 € 12,70 € 10,50



53ZT 55ZT

PORTA MENÚ 
2 ANTE
f.to cm. 13,5x31,5
(chiuso)
confezione 25 pz.

CARTA VINI 
2 ANTE
f.to cm. 13,5x31,5
(chiuso)
confezione 25 pz.

BD VD BL TB

50ZTV
CARTA VINI 2 ANTE - A4
f.to cm. 25x31,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

59ZT RENDIRESTO CON
VASCHETTA IN LEGNO
f.to cm. 13x22,5 (chiuso)
confezione 15 pz.

58ZT
PORTA COMANDE
f.to cm. 11x19 (chiuso)
confezione 15 pz.

IL MENÚ 29

€ 15,00

€ 11,00

€ 9,30

€ 9,30

€ 8,10



IL MENÚ30



LINEA TEXAS
SIMILPELLE CARTONATO ED IMBOTTITO, CON DOPPIA MARCATURA A CALDO E IN

ARGENTO, ANGOLINI CROMATI, 6 BUSTE PIÙ 2 LATERALI

CUBLNRBD

50TX
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

54TX PORTA MENÚ 
2 ANTE SILHOUETTE
f.to cm. 13,5x31,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

52TX
PORTA MENÚ 2 ANTE
f.to cm. 16,5x26 (chiuso)
confezione 25 pz.

IL MENÚ 31

€ 11,66 € 10,50

€ 9,60



53TX

55TX

BD NR

BL CU

BD NR

BL CU

58TX
PORTA COMANDE
f.to cm. 12,5x21 (chiuso)
confezione 15 pz.

59TX
RENDIRESTO
CON VASCHETTA
f.to cm. 12,5x21 (chiuso)
confezione 15 pz.

PORTA MENÚ
CARTA VINI
3 ANTE
con angolini dorati
f.to cm. 16,5x32 (chiuso)
confezione 25 pz.

51TX
PORTA MENÚ
2 ANTE MINI
con angolini dorati
stampa serigrafica
f.to cm. 13,5x24 (chiuso)
confezione 25 pz.

61TX
CAVALLOTTO RISERVATO
con finestra inserimento nome
f.to cm. 9x5,5 (chiuso)
confezione 10 pz.

60TX
CAVALLOTTO
NUMERATO
a decine
dal num. 1 al num. 100
f.to cm 6,5x8 (chiuso)
confezione 10 pz.

IL MENÚ32

€ ????

€ 10,84

€ 13,94

€ 1,90

€ 1,90

€ 8,56



LINEA TEXAS LUX
SIMILPELLE, CARTONATO ED IMBOTTITO, 5 BUSTE PIÙ 2 LATERALI

CUBLNRBD

50TXL
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
con angolini e viti cromate
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 10 pz.

52TXL
PORTA MENÚ 2 ANTE
con angolini e viti dorate
f.to cm. 16,5x26 (chiuso)
confezione 25 pz.

IL MENÚ 33

€ 13,40

€ 11,04



LINEA SMART ECO
SIMILPELLE LUCIDO, CARTONATO, CON ANGOLINI CROMATI, 6 BUSTE + 2 LATERALI,
DOPPIA MARCATURA, A CALDO E IN ARGENTO 

BD NR BL CU

50SM
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

52SM PORTA MENÚ 
2 ANTE
f.to cm. 16,5x26 (chiuso)
confezione 25 pz.

IL MENÚ34

€ 7,50

€ 5,90



LINEA SMART LUX
SIMILPELLE LUCIDO, CARTONATO, C/VITI ED ANGOLINI CROMATI, 5 BUSTE +

2 TASCHE LATERALI, DOPPIA MARCATURA, A CALDO E IN ARGENTO 

BD NR BL CU

50SML
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

52SML
PORTA MENÚ 2 ANTE
f.to cm. 16,5x26 (chiuso)
confezione 25 pz.

IL MENÚ 35

€ 9,10

€ 7,10



50SMV CARTA VINI 2 ANTE - A4
similpelle lucido
c/angolini dorati 
6 buste più 2 laterali
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

50SMLV CARTA VINI 2 ANTE - A4
similpelle lucido
c/viti e angolini dorati
marcatura a caldo
5 buste più 2 tasche laterali
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

CARTE VINI

BD NR BL CU

IL MENÚ36

€ 7,50 € 9,10



50TXV CARTA VINI 2 ANTE - A4
similpelle cartonato ed imbottito
con angolini dorati
marcatura a caldo
6 buste più 2 laterali
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

50TXLV CARTA VINI 2 ANTE - A4
similpelle cartonato ed imbottito
c/viti e angolini dorati 
5 buste più 2 tasche tasche
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

CARTE VINI

BD NR BL CU

IL MENÚ 37

€ 11,66 € 13,40



IL MENÚ38



LINEA PV
IMBOTTITO SUL LATO SUPERIORE, 4 BUSTE E 2 TASCHE LATERALI

DOPPIA MARCATURA, A CALDO E IN ARGENTO

BD BL

50PV
PORTA MENÚ 2 ANTE MAXI
f.to cm. 24x32 (chiuso)
confezione 25 pz.

61MF
CAVALLOTTO RISERVATO
con finestra inserimento nome
f.to cm. 9x5,5 (chiuso)
confezione 10 pz.

60MF
CAVALLOTTO
NUMERATO
a decine
dal num. 1 al num. 100
f.to cm 6,5x8 (chiuso)
confezione 10 pz.

IL MENÚ 39

€ 5,90

€ 1,90

€ 1,90



LINEA CLASSIC
REALIZZATO IN MATERIALE PLASTICO CON CARTONCINO FLESSIBILE
4 BUSTE E 2 TASCHE LATERALI, STAMPA SERIGRAFICA IN ARGENTO

BD BI BL RO

50CL
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

52CL
PORTA MENÚ 2 ANTE - A5
f.to cm. 16,5x22,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

IL MENÚ40

€ 5,20

€ 5,90



LINEA TAM
REALIZZATO IN MATERIALE GOMMATO CON CARTONE FLESSIBILE

6 BUSTE E 2 TASCHE LATERALI, STAMPA A CALDO IN ARGENTO

BD NR BL

50TM
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

52TM
PORTA MENÚ 2 ANTE - A5
f.to cm. 16,5x22,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

59TM RENDIRESTO
f.to cm. 12,5x21 (chiuso)
confezione 15 pz.

IL MENÚ 41

€ 9,40

€ 8,20

€ 7,00



LINEA SILVER
MATERIALE GOMMATO, CARTONATO ED IMBOTTITO, 2 COLORI ACCOPPIATI CON ANGOLINI ARGENTATI, 6 BUSTE PIÙ 2 LATERALI

BS SB SN

50BS
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

52SB
PORTA MENÚ 2 ANTE
f.to cm. 16,5x26 (chiuso)
confezione 25 pz.

IL MENÚ42

€ 12,40 € 8,80



LINEA MIKONOS E CORFÚ
SIMILPELLE, CARTONATO ED IMBOTTITO, 2 COLORI ACCOPPIATI,

CON ANGOLINI DORATI, 6 BUSTE PIÙ 2 LATERALI

CB BB

50MK
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

52CF
PORTA MENÚ 2 ANTE
f.to cm. 16,5x26 (chiuso)
confezione 25 pz.

IL MENÚ 43

€ 12,40 € 8,80



PRODOTTO NEUTRO

PERSONALIZZAZIONE
 STAMPA DIGITALE
IN QUADRICROMIA

LINEA PERSONALIZZABILE
PERSONALIZZAZIONE CON FOTO DIGITALE FRONTE/RETRO STAMPATA DIRETTAMENTE SUL MENÙ

50FT
PORTA MENÚ 2 ANTE - A4
f.to cm. 23,5x31,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

IL MENÚ44

€ 5,60



52FT
PORTA MENÚ 2 ANTE - A5
f.to cm. 16,5x22 (chiuso)
confezione 25 pz.

53FT PORTA MENÚ 
2 ANTE SILHOUETTE
f.to cm. 13,5x31,5 (chiuso)
confezione 25 pz.

IL MENÚ 45

€ 5,30

€ 5,00



ESEMPI DI PERSONALIZZAZIONE
MARCATURE A CALDO, SECCO, LAMINATURA, SERIGRAFIA, DIGITAL-PRINT 

DIGITAL-PRINT

MARCATURA A SECCO

MARCATURA SERIGRAFICA STAMPA OFFSET IN CMYK
PLASTIFICAZIONE + LAMINATURA ORO

IL MENÚ46



ESEMPI DI PERSONALIZZAZIONE
MARCATURE A CALDO, SECCO, LAMINATURA, SERIGRAFIA, DIGITAL-PRINT 

MARCATURA SERIGRAFICA

STAMPA OFFSET IN CMYK
PLASTIFICAZIONE + LAMINATURA ORO

DOPPIA MARCATURA
A SECCO + LAMINATURA ARGENTO

IL MENÚ 47



0359 
AGENDA RISTORANTE
foglio perforato staccabile
f.to cm. 21x30 (chiuso)
confezione 10 pz.

ARTICOLI PROMOZIONALI
CONSULTA IL NOSTRO SITO
PER SCOPRIRE OGNI GIORNO
LE GRANDI NOVITÁ
DELL’OGGETTISTICA
PROMOZIONALE
www.menu-service.it

IL MENÚ48



01070
AGENDA GIORNALIERA
foglio perforato staccabile
f.to cm. 21x30 (chiuso)
confezione 14 pz.

IL MENÚ 49



0958
BORSA PORTA BOTTIGLIE
TNT
2 posti, cucita
f.to cm. 16,5x9x35 (chiuso)
confezione 50/200 pz.

0958
BORSA PORTA BOTTIGLIE
TNT
1 posto, cucita
f.to cm. 9x9x34 (chiuso)
confezione 50/200 pz.

0733
APRI BOTTIGLIA/CAVATAPPI
plastica e metallo
f.to cm. 12,5x2 (chiuso)
in astuccio
confezione 50/200 pz.

6098
PORTA CALICE
TNT
cucito con soffietto
f.to cm. 18x22 (chiuso)
confezione 50/800 pz.

NERO

NERO

BLU

BLU

BLU

BORDEAUX

BORDEAUX

NERO

NERO

BORDEAUX

BORDEAUX
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2980
POSACENERE TASCABILE
PVC
f.to cm. 8x8 (chiuso)
confezione 50/1000 pz.

2982
GANCIO REGGIBORSA
metallo e plastica
f.to cm. ø 4,5 (chiuso)
in astuccio
confezione 50/200 pz.

NERO

VERDE

GRIGIO

FUXIA

GIALLO

SKY

BIANCO

TRICOLORE

CAMOUFLAGE

ARANCIO

ROSSO

ROSSOBLU NERO ROSSO
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5103
PENNA SFERA TOUCH
cm 14,5
plastica
clip in plastica
refill nero
f.to cm. 14
confezione 100/1000 pz.

BLU

NERO

GIALLO

ARANCIO

SKY

VERDE LIME

ROSSO

VERDE
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5203
PENNA SFERA
cm 14
plastica
clip in metallo
refill nero
f.to cm. 14
confezione 50/1000 pz.

VERDE

SKY

VERDE LIME

FUXIA

GIALLO

BIANCO

ARANCIO

NERO

ROSSO

BLU

TRICOLORE
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0863 
POLO COLORATA
S/M/L/XL/XXL
cotone 100%
180 gr
confezione 5/25 pz.

0875
POLO BIANCA
S/M/L/XL/XXL
cotone 100%
180 gr
confezione 5/25 pz.

GIALLO

VERDE LIME

MELANGE

ROYAL

ARANCIO

ROSSO

VERDE

NERO BLU BIANCO
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1011
T-SHIRT COLORATA
S/M/L/XL/XXL
cotone 100%
150 gr
confezione 10/100 pz.

1012
T-SHIRT BIANCA
S/M/L/XL/XXL
cotone 100%
150 gr
confezione 10/100 pz.

BIANCO

BLU

VERDE

NERO

ARANCIO

MELANGE

GIALLO

ROYAL
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NERO

BORDEAUX

VERDE

NERO BIANCO BORDEAUX

1022 
GREMBIULE BAR
3 tasche anteriori
f.to cm. 50x30
cotone T/C 200 Gsm/mq
confezione 50/200 pz.

1023 
GREMBIULE BIANCO
2 tasche anteriori
f.to cm. 60x90
cotone 100% 100 Gsm/Mq
confezione 50/200 pz.

1025
GREMBIULE
2 tasche anteriori
f.to cm. 67x100
cotone T/C 200 Gsm/mq
confezione 50/100 pz.
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